
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 1/2012-13 
 
 
 

1. Výsledky regionální konference 23.5.2012 
 
Regionální konference zvolila na nové  čtyřleté funkční období předsedu Pavla Halase a 

výkonný výbor ve složení Zdeněk Darmovzal, Petr Goliáš, Jan Matlach a Antonín Vajbar. Dále RK 
RSST Břeclav schválila dotace oddílům, jejichž družstva startovala v sezóně 2011-12 v OP dorostu a 
oddílům, jež uspořádaly turnaje mládeže. Jejich výše je uvedena v tabulce, která je spolu se 
schváleným rozpočtem přílohou této zprávy. Peníze budou oddílům poukázány v první polovině 
měsíce června. 

 
 
 

2. Změny v soutěžním řádu, změny v krajských a okresních soutěžích 
 
 Letošní změny v soutěžním řádu se především týkají plateb a termínu pro platbu evidenčních 
poplatků. Termín pro platbu evidenčních poplatků je v SŘ stanoven na 15.6. Do tohoto termínu je tedy 
nutné vyplnit evidenční seznamy v registru a uhradit evidenční poplatky na účet svazu, jehož soutěž 
hraje nejvyšší družstvo klubu. Kluby, které hrající pouze okresní soutěže tedy budou platit stále stejně 
(návod najdete v dalším části zprávy). Výše poplatků zůstává na původní výši :  200,- Kč dospělí, 
100,- Kč mládež do 18 let, 30,- Kč ostatní nehrající členové. 
 Na krajské konferenci byla schválena pro náš region jediná zásadní změna a to přímý postup 
vítězů regionálních přeborů do krajské soutěže 2. třídy. 
 Regionální konferencí byl stanoven termín pro podání přihlášek do okresních soutěží do 
31.7.2012, do tohoto data lze žádat i o převody míst v soutěžních třídách. Bylo zrušeno omezení 
počtu žen nastoupivších v utkání v okresních soutěžích, nyní tedy ve všech soutěžích mohou 
nastupovat ženy do utkání v libovolném počtu, od 51. místa republikového žebříčku žen níže. Soutěž 
OP3 bude v případě účasti více než 12 družstev hrána stejným systémem jako v minulém roce. 

 
 
 

3. Výsledky vyšších soutěží 
 
V baráži o soutěž KS1 uspěl tým Slovan Hodonín B, tím páden do soutěže KS2B postupuje Kobylí B 
a následně postupují do vyšší soutěže i celky z druhých míst okresních soutěží: 
- z OPII do OPI postupují Křepice B  
- z OPIII do OPII postupují Němčičky C 
 
 
 

4. Startovné v okresních soutěžích 
 

Zůstává stejné jako v minulém roce: OP I 300,- Kč, OP II 200,- Kč a OP III 100,- Kč za jedno družstvo.  
 
 
 

5. Informace pro platby oddílů 
 

 
 Číslo účtu RSST : 676009363/0300 
 Variabilní symbol: použijte z následující tabulky  
 
 
 
 
 
 
 



RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 
6. Číselník klubů 

Oddíl Číslo 
oddílu 

Variabilní 
symbol 

   
Sokol Velké Hostěrádky 704001 340704001 

TJ Sokol Brumovice 704002 340704002 

TJ Sokol Pouzdřany 704003 340704003 

TJ Sokol Kobylí 704004 340704004 

TJ Jevišovka 704005 340704005 

TJ Sokol Křepice 704008 340704008 

TJ Sokol Němčičky 704009 340704009 

TJ Sokol Šakvice 704011 340704011 

TJ Sokol Lanžhot 704013 340704013 

Agrotec Hustopeče 704014 340704014 

TJ Sokol Vranovice 704017 340704017 

TJ Sokol Boleradice 704018 340704018 

TJ Sokol Klobouky u Brna  704019 340704019 

TJ Sokol Perná 704020 340704020 

TJ Sokol Velké Němčice  704021 340704021 

TJ Sokol Rakvice 704030 340704030 

MSK Břeclav 704031 340704031 

Moravan Lednice 704032 340704032 

OREL Šitbořice 704033 340704033 

 
 
 

 
7. Akce v regionu 

 
1.6.2012 Školení trenérů licence D v Břeclavi 
  Školení trenérů licence D se uskuteční v pátek 1.6.2012 v 16.00 v Břeclavi. 
  Informace a přihlášky u Ing. Hýbnera, tel. 604732990, e-mail: hybner@tabletennis.cz  

  Poplatek za vystavení licence činí 300,- Kč. 
 
16.6.2012 Mezinárodní turnaj mládeže v Břeclavi 
  Informace naleznete v příloze. 

 
 
 
 V Šitbořicích dne 29.5.2012 
 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

mailto:hybner@tabletennis.cz

